
 

 

 

 

Smlouva o poskytování služeb 
 
 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi smluvními stranami: 
 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 
bankovní spojení: KB Brno – město, č. účtu: xxxxxxxxxxxx 
kontaktní osoba za produkci TIC: xxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxx 
kontaktní osoba za techniku TIC: xxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „TIC“) 
 
A 
 
DBP, s.r.o. 
Sídlem: Jakubské náměstí 127/5, 602 00 Brno 
IČO: 44961871, DIČ: CZ44961871 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4178 
zastoupená Mgr. Boleslavem Polívkou, jednatelem 
dle plné moci ze dne 1. 8. 2013 Ondřejem Chalupským, ředitelem 
kontaktní osoba za produkci: xxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 
kontaktní osoba za techniku: xxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Objednatel“) 
 
(dále jen „smlouva“): 
 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí služeb pro zajištění a realizaci LS DBP: Letní scéna Divadla 
Bolka Polívky (dále jen „LS DBP“) ve dnech 22. 7. - 5. 8. 2018, a to za splnění práv a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy. 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1.  Plnění ze strany TIC: 
 
1. TIC poskytne Objednateli: 

 
Prostory Staré radnice: 

- Křišťálový sál jako zázemí pro účinkující, technický personál hostujících divadel a zázemí 
pro pracovníky LS DBP či jako uzamykatelný sklad pro merch, židle apod. 

- Prostory a provoz toalet a sprchy pro účinkující v budově 
- Toalety pro veřejnost v prostorách Staré radnice, které budou přístupné během 

představení 



 

 

 

 

- Freskový sál pro případný raut v rámci slavnostního zahájení hlavního programu LS a to 
ke dni 22. července 2018 
 
Technické zabezpečení akce 

- Podium 10m x 6m se střechou na truss konstrukci s možností zavěšení osvětlovací a 
zvukové techniky. Výška podia je sjednána na 70-80cm. Světlá výška mezi střechou 
s pódiem musí být minimálně 4m 

- Zapůjčení nůžkových stanů pro vytvoření backstage a livepostu 
- Úklid všech prostor vč. nádvoří (jeviště i hlediště) do 17h každý den konání LS DBP 
- Bourání hlediště (úklid laviček) 
- Jeden stánek na prodej vstupenek v podloubí pod ochozem k Ernovu sálu 
- Kabel s připojením k internetu pro pokladnu LS DBP 
- Uzavřené nádvoří od 18h každý den představení 
- Zapůjčení dostatečného počtu podsedáků v červené barvě 

 
 
Provozní zdroje 

- Přítomnost zaměstnanců TIC BRNO nezbytná pro dodržení provozních předpisů a 
související služby – odemykání a zamykání prostorů, kontrolní dozor, sklízení hlediště. 
Tím se rozumí přítomnost pracovníků v den představení takto: 
1 x produkce 
1 x pořadatel (ostraha, skládání laviček) 
1-2 x technický pracovník TICu (ostraha, skládání laviček) 

- Zajištění povolení k vjezdu pro vozidla LS DBP v termínech konání LS DBP 
 

III. Cena a platební podmínky 

1. TICu náleží za plnění specifikované odst. 2.1 této smlouvy odměna ve výši 90.000,- Kč 
(slovy devadesát tisíc korun českých) bez DPH, tj. 108.900,- Kč (slovy sto osm tisíc devět 
set korun českých) včetně DPH. 

2. TIC prohlašuje, že celková cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací služby. Cena 
bude příjemcem služeb uhrazena na základě vystavené faktury poskytovatelem služeb se 
splatností 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu příjemci služeb.  

3. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Na faktuře musí být uvedena informace: „Letní scéna Divadla Bolka 
Polívky“. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z 
účtu příjemce služeb ve prospěch účtu poskytovatele služeb. Faktura, která neobsahuje 
veškeré požadované náležitosti, bude vrácena poskytovateli služeb opravě. 

4. Cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele služeb nezbytné ke kompletnímu provedení 
předmětu této Smlouvy. Změna zákonné sazby DPH nemá vliv na změnu výše ceny v 
průběhu realizace předmětu této Smlouvy. 

 

IV. Důvěrné informace, obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, registr smluv 

 

4.1. Důvěrné informace 

1.  Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných 
skutečnostech, o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a chránit 



 

 

 

 

důvěrnost informací druhé smluvní strany před jejich neoprávněným užitím třetími 
osobami. Tím není dotčeno oprávnění TIC vést tuto smlouvu ve veřejné evidenci. 
Objednatel je povinen zajistit zachování mlčenlivosti i ze stran osob, které pověřil 
prováděním dílčích činností. V případě porušení této povinnosti má druhá smluvní 
strana nárok vůči porušující smluvní straně na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- 
Kč.  Tato povinnost trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

 
4.2. Obchodní tajemství 

Objednatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství 
a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

4.3. Zpřístupnění informací dle z. 106/1999 Sb. 

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru TIC Objednatel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů TIC s ohledem na zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž 
se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než pro účely vyplývající z této smlouvy. Pro jiné účely je smí 
smluvní strany použít pouze s předchozím písemným souhlasem smluvních stran. 

 
2. Objednatel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 

(jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození obsažených v  této smlouvě 
mandantem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a 
majetkoprávní agendy, projednání v orgánech TIC a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, 
uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením 
osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na 
dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené 
osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Objednatel si je 
zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. Objednatel dále souhlasí s tím, že ze strany TIC bude, resp. může být, při dodržení podmínek 
stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí 
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění. 

 

4.4. Registr smluv 

Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění.  
Při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami, 
přičemž platí datum pozdějšího podpisu, a nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění 



 

 

 

 

v registru smluv. 
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a její platnost končí 31. 12. 2018. 
3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
4. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného 

konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě 
podepsaným oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření 
dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle § 1726 ObčZ. Smluvní strany rovněž 
vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 ObčZ. 

5. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy budou řešit 
zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této 
smlouvy, V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným 
podle sídla objednatele. 

6. Objednatel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

7. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou 
smluvní stranou.  

8. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

9. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
10. Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu,  obě strany obdrží po1 

vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této 
smlouvě. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.  
 
 
 

 
Za TIC:      Za Objednatele: 
 
 
V Brně dne 15. 6. 2018    V Brně dne 15. 6. 2018 
 
 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
………………………………………………………   ……………………………………………………… 
TIC BRNO, příspěvková organizace  DBP, s. r. o. 
Zastoupena     Zastoupena 
Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou  Mgr. Boleslavem Polívkou, jednatelem  
ředitelkou organizace    Dle plné moci Ondřejem Chalupským 
       ředitelem divadla 
 
 
 
 
 
 


